

Helskov Holding ApS

Roesbjergvej 9

5683 Haarby

CVR-nr. 28300549

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.03.2019

Dirigent

Navn: Jan Helskov Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31.12.2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Helskov Holding ApS
Roesbjergvej 9
5683 Haarby

CVR-nr.: 28300549

Stiftet: 20.12.2004

Hjemsted: Assens

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jan Helskov Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter investering i associeret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør (77) t.kr. mod (97) t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.427 t.kr. mod 1.957 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(77.346)	(96.724)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.000.000	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		541.523	0
Andre finansielle indtægter		1.187.660	2.623.433
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.116.235)</u>	<u>(5.491)</u>
Resultat før skat		2.535.602	2.521.218
Skat af årets resultat	1	<u>(109.087)</u>	<u>(564.624)</u>
Årets resultat		<u>2.426.515</u>	<u>1.956.594</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Overført resultat		<u>1.826.515</u>	<u>1.356.594</u>
		<u>2.426.515</u>	<u>1.956.594</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.000	5.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.450.000	2.450.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.501.000	0
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>4.956.000</u>	<u>2.455.000</u>
Anlægsaktiver		<u>4.956.000</u>	<u>2.455.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		36.954.050	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		2.250.860	1.339.788
Udskudt skat		21.433	0
Tilgodehavende selskabsskat		69.127	0
Periodeafgrænsningsposter		0	23.326
Tilgodehavender		<u>39.295.470</u>	<u>1.363.114</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	38.547.731
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>38.547.731</u>
Likvide beholdninger		<u>28.039</u>	<u>516.328</u>
Omsætningsaktiver		<u>39.323.509</u>	<u>40.427.173</u>
Aktiver		<u>44.279.509</u>	<u>42.882.173</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		43.542.081	41.715.566
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>600.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital		<u>44.267.081</u>	<u>42.440.566</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	50.850
Skyldig selskabsskat		0	378.364
Anden gæld		<u>12.428</u>	<u>12.393</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>12.428</u>	<u>441.607</u>
Gældsforpligtelser		<u>12.428</u>	<u>441.607</u>
Passiver		<u>44.279.509</u>	<u>42.882.173</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	41.715.566	600.000	42.440.566
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	1.826.515	600.000	2.426.515
Egenkapital ultimo	125.000	43.542.081	600.000	44.267.081

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	130.520	564.624
Ændring af udskudt skat	(21.433)	0
	109.087	564.624

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.	Andre værdi- papirer og kapital- andele kr.
2. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	5.000	2.450.000	0
Tilgange	0	0	2.501.000
Kostpris ultimo	5.000	2.450.000	2.501.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.000	2.450.000	2.501.000

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Helskov Invest ApS	Haarby	ApS	10,0

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Astrup & Helskov Holding ApS	Haarby	ApS	20,0
PJR Holding ApS	Odense	ApS	45,0

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen kendte sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2018.
